

(2)	Bet. Secs. 2-3, T 19 N., R 13 E., 5' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	14.56 C Y 1326 Lbs.	Dr.Area 35 A. C = 0.7 @\$16.50 per C Y .04 per Lb.	240.24 53.04 TOTAL \$ 293.28
(3)	Bet. Secs. 2-3, T 19 N., R 13 E. 10' x 3' x 30' BC 5 Box Culv. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	36.00 C Y 3394 Lbs.	Dr.Area 130 A C = 0.7 Dr.Area 130 A. @\$16.50 per C Y @ .04 per Lb.	594.00 135.76 TOTAL 729.76
(4)	Bet. Secs. 10-11, T 19 N., R 13 E., 40' -18" R 3 Pipe Culvert. Furnishing & Installing 18" R C Pipe 40 L F. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	1.47 C Y 28 Lbs.	Dr.Area. @\$2.50 per L F @\$20.00 per C Y @ .04 Per Lb.	100.00 29.40 1.12 TOTAL \$ 130.52
(5)	Bet. Secs. 14-15, T 19 N., R 13 E. 32'-k8" R C Pipe Culvert Furnishing and Installing 18" R C Pipe 32 L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	1.47 C Y 28 Lbs.	@\$2.50 per L F @\$20.00 per C Y @ .04 per Lb.	80.00 29.40 1.12 TOTAL \$ 110.52
(6)	Bet. Secs. 22-27, T 19 N., R 13 E. 32' -24" R C Pipe Culvert. Furnishing and Installing 24" R C Pipe 32 L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	2.08 C Y 56 Lbs.	@\$3.00 per L F @\$20.00 per C Y @ .04 per Lb.	\$ 96.00 41.60 2.24 TOTAL 139.84
(7)	Bet. Secs. 15-22, T 19 N., R 13 E. 6' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Special Wing. 19.00 C Y 1700 Lbs.	@\$16.50 per C Y @\$.04 per Lb.	\$ 313.50 68.00 TOTAL \$ 381.50
ON CHEROKEE-CREEK LINE.				
(8)	In Sec. 5, T 19 N., R 14 E. 44' -24" R C Pipe Culvert Furnishing & Installing 24" R C Pipe 44 L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Near West end of Mile. Dr.Area 8 A. Light Hilly. 44 L F 2.08 C Y 56 Lbs.	@\$3.00 per L F @\$20.00 per C Y @ .04 Per Lb	\$ 132.00 41.60 2.24 TOTAL \$ 175.84
(9)	In Section 5, T 19 N., R 14 E. 10' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta. 21 / 85 Dr.Area 160 A. C = 0.6 36.00 C Y 3394 Lbs	@ \$16.50 per C Y @ .04 Per Lb	\$ 594.00 135.76 Total \$ 729.76
(10)	In Section 4, T 19 N., R 14 E. 32' - 18" R C Pipe Culvert Furnishing and Installing 18" R 3 Pipe 32 L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta. 54 / 85 Dr.Area 2 1/2 A. C = 0.6 32 L F 1.47 C Y 28 Lbs.	@\$ 2.50 per L F @\$20.00 per C Y :\$.04 per Lb	\$ 80.00 29.40 1.12 TOTAL \$ 110.52
(11)	In Sec. 4, T 19 N., R 14 E. 32'-18" R C Pipe Culvert. Furnishing and Installing 18" R C Pipe 32 L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta. 80 / 00 Dr.Area 4 A. Light Hilly. 32 L F 1.47 C Y	@\$2.50 per L F @\$20.00 per C Y .04 per Lb	\$ 80.00 29.40 1.12 TOTAL \$ 110.52
(12)	In Section 4, T 19 N., R 14 E. 3' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta. 92 / 55 Dr.Area 15 A. C = 0.6 9.78 C Y 851 Lbs	@\$17.00 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 166.26 34.04 TOTAL \$ 200.30
(13)	In Section 4, T 19 N., R 14 E. 3' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta. 95 / 20 Dr.Area 15 A. C = 0.6 9.78 C Y 851 Lbs	@\$17.00 per C Y @ .04 Per Lb	\$ 166.26 34.04 TOTAL \$ 200.30
(14)	In Section 4, T 19 N., R 14 E. 3' x 2' x 30' BC 5 Boc Culv. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sta 106 / 00 Dr.Area 20 A. C = 0.6 9.78 C Y 851 Lbs	@\$17.00 Per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 166.26 34.04 TOTAL \$ 200.30
cTOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN LYNN LANE TOWNSHIP				\$3,806.16

DRAINAGE STRUCTURES IN WEKIWA TOWNSHIP

(1)	Bet. Secs. 3-4, T 19 N., R 12 E. 10' x 7' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr.Area 330 A C = 0.8 57.75 C Y 4556 Lbs.	@\$17.00 per J Y @ .04 Per Lb.	\$ 981.75 182.24 TOTAL \$1,163.99
-----	---	---	-----------------------------------	--

(2) DRAINAGE STRUCTURES IN REDFORK TOWNSHIP

(1)	Bet. Secs. 35, T 19, R 12 & 2, T 18, R 12. 2' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete	Dr.Area 10 A. C = 0.7 7.59 C Y	@\$17.00 per C Y	\$ 129.03
-----	---	-----------------------------------	------------------	-----------